p. — Dzieło p. Schnejdra, ma
być posłane do Pesztu na wystawę archeolo
giczną, której otwarcie nastąpi w końcu
bieżącego miesiąca.

A L K A Z A R
(przy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.
Dziś we Czwartek, 5 (17) Sierpnia 1876 r.
Kreolka, opera w 3-ch aktach, muzyka Of

fenbacha.
Początek o godz. 8-ej wieczorem.

ELDORADO
(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.
Dziś we Czwartek, 5 (17) Sierpnia 1876 r.

Benefis pani Adolfiny Zimaier.
Okrężne, komedja w 2 aktach ze śpiewami
i tańcami. — Papugi naszej Babuni. —

O ehlebie i wodzie.
Początek o godzinie 8 wieczorem.

T I V O L I
(T eatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

K. Doroszyuskiego i W. Terenkoczego.
Dziś we Czwartek, 5 (17) Sierpnia 1876 r.

Burza w szklance wody. — Stary pie
chur i syn jego huzar.—Zakończy „Czar-

dasz“.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

D0LISA SZWAJCARSKA.
W e Czwartek, 5-go (17) Sierpnia 1876 r.

Wielki Koncert Orkiestry Warszawskiej
pod dyrekcją

A D O L FA S O M E N F E L D A .
Początek o godz.